
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00489393- -UNC-ME#FCS

 
VISTO

La solicitud de la/os estudiantes  Alí Verónica Analía DNI 24047268;  Blanco Mauricio Noldier DNI 32491310; Jofre Sabrina
Ayelen DNI 39993267 en relación a los pedidos de equivalencia para Seminarios Optativos y Cursos Libres de la carrera de
grado Licenciatura en Trabajo Social, IF-2023-00544245-UNC-AE#FCS (Orden # 4) y,

CONSIDERANDO

Lo sugerido por la Dirección de Carrera de la Licenciatura en Trabajo Social.

La reglamentación vigente sobre Cursos Libres (RHCAC ETS N°40/11), Seminarios Optativos (RHCAC ETS N°39/11).

El informe de la Secretaría Académica de la Facultad, Orden # 12, IF-2023-01059606-UNC-SSAC#FCS .

Que se hace necesario asentar este procedimiento por medio de la Resolución de autoridades superiores, de acuerdo a las
normativas vigentes: Ord. H.C.S. UNC No 07/04.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE

ARTICULO 1º: No otorgar equivalencia  a Jofre Sabrina Ayelén (DNI 39993267)  debido a que las solicitudes refieren a
tramos no equiparables a espacios curriculares de grado.

ARTICULO 2º: Otorgar equivalencia total a Blanco Mauricio Noldier DNI 32491310 Asignatura de Origen: Economía Social
(Facultad de Ciencias Económicas UNC) - Asignaturas por la que se otorga equivalencia: Curso Libre I y Curso Libre II - Con
calificación de 9 (nueve) en ambas asignaturas

ARTICULO 3º: Otorgar equivalencia total a Alí Verónica Analía DNI 24047268 Propuesta formativa que presenta:
Diplomatura en Derechos Humanos - Asignaturas por la que se otorga equivalencia: Curso Libre II -Calificación: 8 (ocho), que
es resultado del promedio general del rendimiento académico para su registro en el Sistema SIU Guaraní.Aclaración: A la fecha
se constata que la estudiante ya tiene aprobado los dos Seminarios Optativos y un Curso Libre.

ARTÍCULO 4º: Protocolizar, Comunicar al Área Enseñanza de Grado de la Facultad de Ciencias Sociales a sus efectos.
Notificar a la/s interesada/os. Oportunamente, archivar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-848-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Martes 5 de Diciembre de 2023
		2023-12-05T14:07:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T14:23:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T14:23:58-0300
	GDE UNC




